
Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:608349-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Pilchowice: Produkty farmaceutyczne
2021/S 231-608349

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Chorób Płuc im Św. Józefa w Pilchowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 276215293
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 31
Miejscowość: Pilchowice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-145
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Żaneta Biros
E-mail: szpital@szpital-pilchowice.pl 
Tel.:  +48 323319901
Faks:  +48 323319908
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-pilchowice.pl
Adres profilu nabywcy: http://szpital-pilchowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy leków onkologicznych dla Szpitala w Pilchowicach
Numer referencyjny: 22/ZP/2021/U

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:szpital@szpital-pilchowice.pl
www.szpital-pilchowice.pl
http://szpital-pilchowice.pl


Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

2 / 8

Zamówienie dotyczy dostaw leku onkologicznych między innymi: Nintedanib, Atezolizumab, Pembrolizumab 
oraz czynników wzrostu. Szczegółowy asortyment, dawki i szacunkowe ilości podano w Arkuszu asortymentowo 
-cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 529 589.30 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy leku Nintedanib
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33652100 Środki przeciwnowotworowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Nintedanib. Szczegółowy asortyment, dawki i szacunkowe ilości podano w 
Arkuszu asortymentowo -cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy leku Atezolizumab
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33652100 Środki przeciwnowotworowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego SP ZOZ nr 3 w Rybniku

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Atezolizumab. Szczegółowy asortyment, dawki i szacunkowe ilości podano w 
Arkuszu asortymentowo -cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

3 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy leku Pembrolizumab
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33652100 Środki przeciwnowotworowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego SP ZOZ nr 3 w Rybniku

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Pembrolizumab koncentrat do sporządzania roztworu. Szczegółowy 
asortyment, dawki i szacunkowe ilości podano w Arkuszu asortymentowo -cenowym stanowiącym załącznik nr 
6 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy czynników wzrostu
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33652100 Środki przeciwnowotworowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitalnej Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Filigrastim i Pegfiligrastim. Szczegółowy asortyment, dawki i szacunkowe 
ilości podano w Arkuszu asortymentowo -cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

4 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 191-494497

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawy leku Nintedanib

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 894-25-56-799
Adres pocztowy: Krzemieniecka 120
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Tel.:  +71 7908346
Adres internetowy: www.urtica.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 040.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 47 203.20 PLN

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:494497-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@urtica.pl
www.urtica.pl


Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

5 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawy leku Atezolizumab

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Roche Polska Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 522 00 14 461
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 39B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02–672
Państwo: Polska
Tel.:  +22 3451976
Adres internetowy: www.roche.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 222 111.12 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 222 111.12 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawy leku Pembrolizumab

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

www.roche.pl


Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

6 / 8

Oficjalna nazwa: CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 525 00 04 220
Adres pocztowy: UL. JANA KAZIMIERZA 16
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@cefarm.com.pl 
Tel.:  +022 6340403
Adres internetowy: WWW.CEFARM.COM.PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 249 768.18 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 478 809.54 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Dostawa czynników wzrostu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Asclepios S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 648-10-08-230
Adres pocztowy: Ul. Hubska 44
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 50-502
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@asclepios.pl 
Tel.:  +32 7436320
Adres internetowy: www.asclepios.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 670.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 130.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
www.asclepios.pl


Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

7 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 2019 ze zm.), jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy.
2) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, w tym na projektowane postanowienia umowy,
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do której Zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
4) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej
5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 515 ust.1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S231
29/11/2021
608349-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2021

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

